[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2022                                № 627

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2021 № 499 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов МАУК МГП «Центр культуры и досуга»

В соответствии с Положением о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утверждённого постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 14.10.2015 № 392 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2021 № 499 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов МАУК МГП «Центр культуры и досуга» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 29.11.2022 г.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

Миллеровского городского поселения                                                А.А. Бережнов
Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от  08.12.2022              № 627

Изменения вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2021 № 499 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению:
«Приложение
к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения
от 29.12.2021 № 499

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Наименование муниципальной услуги
(выполнение работы)
	Единица измерения объема муниципальной услуги
	Объем установленный муниципальным заданием муниципальной услуги (работы)
	Базовый норматив затрат на оказание услуги (выполнение работы), руб.
	Корректирующий коэффициент
	Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), тыс. руб.
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, тыс. руб.
	Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2022

	Библиотечное, библиографическое
и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	количество посещений, единиц
	49600
	68,1836
	1
	3381,9
	3,9
	3385,8

	Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
	количество посещений, единиц
	15000
	839,6933
	1
	12595,4
	37,9
	12633,3

	Создание условий для массового отдыха жителей города
	площадь территории, кв. м.
	18664
	88,6678
	1
	1654,9
	26,2
	1681,1

	2023

	Библиотечное, библиографическое
и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	количество посещений, единиц
	50000
	71,1720
	1
	3558,6
	3,9
	3562,5

	Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
	количество посещений, единиц
	15000
	883,4466
	1
	13251,7
	37,9
	13289,6

	Создание условий для массового отдыха жителей города
	площадь территории, кв. м.
	18664
	94,2510
	1
	1759,1
	316,2
	2075,3

	2024

	Библиотечное, библиографическое
и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	количество посещений, единиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
	количество посещений, единиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Создание условий для массового отдыха жителей города
	площадь территории, кв. м.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                                »

image1.jpeg